西東京剣道連盟 加盟団体 会長殿 事務局殿

> 立川市剣道連盟 会長 小神野 勇司 [公印省略]

西東京剣道連盟「10月度合同稽古会」のご案内

謹啓 残暑の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶 び申し上げます。

さて、西東京剣道連盟「10月度合同稽古会」を当立川市剣道連盟の主管により下記のとおり実施する運びとなりました。

記

1. 日 時 令和元年10月26日(土)12時30分受付開始

2.会 場 立川市泉市民体育館第一体育室(電話042-536-6711) 住所:立川市泉町 786 番地の 11

3. 合同稽古会次第

12時30分 受付開始

13 時 20 分 主管団体会長挨拶 西東京剣道連盟会長挨拶

13 時 30 分 高段者指導稽古·互格稽古(3分刻み)

14 時 00 分 高段者指導稽古・互格稽古終了

西東京剣道連盟理事長挨拶 事務連絡等 次回主管団体挨拶

休憩

14 時 15 分 八段・登録審査員元立指導稽古開始

15時00分 指導稽古終了

閉会宣言・解散

4. 交通機関 多摩都市モノレール「泉体育館」下車、徒歩1分

5. 駐車場 駐車スペースが狭いため、乗合いもしくは公共交通機 関のご利用をお願いします。

6. 問合せ先 立川市剣道連盟事務局 杉山 久徳

## ≪会場案内図≫

## 会場 立川市泉市民体育館(第一体育室)

住所 立川市泉町 786 番地の 11

